
< ? /  c ¡ 2 t p / 0  ~  O

DODATEK č. 1
ke Smlouvě o výpůjčce ze dne 15.1.2008

kterou v souladu s ustanovením § 659 a násl. zákona č. 40/1964 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů,
uzavřely tyto smluvní strany

MĚSTO KYJOV
zastoupené: Mgr. Františkem Luklem, starostou města
sídlo: Masarykovo nám. 30, 697 22 Kyjov
IČ: 00285030
DIČ: CZ00285030
jako půjčitel na straně jedné

TJ Jiskra Kyjov, občanské sdružení
zastoupená: Ing. Jiřím Klimkem
sídlo: Mezivodí 2233, 697 01 Kyjov
IČ: 44163941
jako vypůjčitel na straně druhé

Smluvní strany se dohodly na následujícím znění Dodatku č. 1, měnícím ustanovení Smlouvy o výpůjčce
ze dne 15. 1. 2008 (dále jen „dodatek“) takto:

I.
V čl. III. Doba trvání se odst. 1 mění na následující znění:

1. Výpůjčka se sjednává na dobu 20ti let ode dne podpisu tohoto dodatku.

V čl. III. Doba trv ání se odst. 4 mění na následující znění:

4. Výpovědní lhůta byla stanovena dohodou stran na 6 měsíců. Výpovědní lhůta začíná běžet prvním 
dnem kalendářního měsíce následujícího po měsíci, v němž byla výpověď druhé smluvní straně 
doručena.

V čl. IV. Práva a povinnosti stran se odst. 2 mění na následující znění:

2. Na údržbě a opravách předmětu výpůjčky se budou podílet půjčitel s vypůjčitelem. V případě oprav a 
údržby, které nemůže vypůjčitel provést sám, obrátí se s požadavkem na správce stadionu. Tyto 
opravy a údržbu provede půjčitel. Odvoz komunálního odpadu bude zajišťovat půjčitel.

V čl. IV. Práva a povinnosti stran se odst. 3 mění na následující znění:

3. Vypůjčitel je  povinen oznámit půjčiteli bez zbytečného odkladu potřebu těch oprav a údržby, které 
nemůže provést sám, a musí umožnit jejich provedení, jinak odpovídá za škodu, která by porušením 
této povinnosti vznikla.

II.
O uzavření tohoto dodatku rozhodla ve smyslu ustanovení § 102 odst. 2 písm. m) zákona 
č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů, Rada města Kyjova na své 122. schůzi konané dne 
12.7.2010.

III.
Ostatní ustanovení Smlouvy o výpůjčce ze dne 15.1.2008 zůstávají v platnosti. 
Číslovaní jednotlivých článků se nemění.
Tento dodatek nabývá účinnosti a platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.



Tento dodatek je  vyhotoven ve 4 stejnopisech s platností originálů, z nichž 3 vyhotovení obdrží půjčitel 
a 1 vyhotovení vypůjčitel.

V Kyjově dne

starosta města Kyjova
Ing. Jiří Klimek

předseda výboru TJ Jiskra Kyjov


